EDITAL DE RESULTADO – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02
MATRÍCULA INICIAL PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU 2022/1 – CONVÊNIO IABS

A Diretoria de Registro e Controle Acadêmico – DRCA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o que consta nas instruções de matrícula Inicial dos Programas de Pós-Graduação
do 1º período letivo de 2022 e Convênio nº 253/2021 celebrado entre a Universidade Federal
de Lavras (UFLA) e o Instituto Brasileiro de Desenvolvimento e Sustentabilidade (IABS),
DIVULGA:
- o resultado da análise das matrículas iniciais;
- o recurso

1. Resultado das matrículas

       2. Recursos

Conforme item 2.4.2 das instruções de matrícula inicial dos programas de pós-graduação do 1º
período letivo de 2022, não há possibilidade de recurso.

Lavras, 21 de março de 2022.

Daniela Armondes de Paula Oliveira
Diretora de Registro e Controle Acadêmico

Lilian Simoni Sidney

Coordenadora do Setor de Registro da Pós-Graduação em Exercício

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PRODUÇÃO ANIMAL

NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

Albany Arcega 254****6-33 Deferido
Ana Carla Martins Vidotti 662****9-08 Deferido

André Augusto Gimenes Cardoso 171****8-69 Deferido
João Marcelo Sousa Diniz 104****6-31 Deferido

Polyanna Custódio Duarte 042****6-98 Deferido

Raimunda Queiroz de Mello 113****2-87 Deferido
Sérgio Brás Regina 316****1-49 Deferido

Thiago Drumond Marques 072****6-08 Deferido

Thiago Franco da Silveira 108****7-59 Deferido